ỦY BAN NHÂN DAN

HUYỆN IA H’DRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND - TH Ia H'Drai , ngày         tháng  12  năm 2020

Về việc thống nhất thực hiện

Phương án Diễn tập chữa

cháy rừng trên địa bàn xã Ia

Tơi năm 2020

           Kính gửi: Hạt kiểm lâm huyện.

Xét đề nghị của Hạt Kiểm lâm huyện tại Tờ trình số 82/TTr-HKL ngày

21/12/2020 về việc ban hành văn bản chỉ đạo thực hiện phương án Diễn tập Chữa

cháy rừng trên địa bàn xã Ia Tơi năm 2020. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như

sau:

1. Thống nhất thực hiện Phương án Diễn tập chữa cháy rừng trên địa bàn xã

Ia Tơi năm 2020 do Hạt kiểm lâm xây dựng, ban hành tại Quyết định số 42/QĐ-

HKL ngày 21/12/2020.

2. Yêu cầu các đơn vị có liên quan và UBND xã Ia Tơi phối hợp với Hạt

Kiểm lâm huyện triển khai thực hiện các nội dung theo Phương án Diễn tập chữa

cháy rừng trên địa bàn xã Ia Tơi năm 2020, để tổ chức Diễn tập chữa cháy rừng

năm 2020 đạt được những kết quả tốt nhất (có Phương án gửi kèm).

Yêu cầu các đơn vị và UBND xã Ia Tơi nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên (th/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND xã Ia Tơi;

- Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR số 3;

- Trung tâm Văn hóa, TT-DL và Truyền thông;

- Các Đồn biên phòng trên địa bàn;

- Công ty TNHH MTV lâm nghiệp Ia H'Drai;

- Công ty cổ phần cao su Sa Thầy; Công ty TNHH

MTV cao su Chư Mom Ray; Chi nhánh 716 - Binh

đoàn 15; Công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Duy

Tân; Công ty cao su Sâm Ngọc Linh.

- Lưu: VT - TH.

T.M ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Anh Tuấn

		2020-12-22T15:57:13+0700
	Võ Anh Tuấn

		2020-12-23T08:17:56+0700

		2020-12-23T08:17:59+0700

		2020-12-23T08:18:00+0700